

Hagbard Holding ApS

Langdalsvænget 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 16 72 49

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Danny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hagbard Holding ApS Langdalsvænget 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 16 72 49
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Danny Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Associerede virksomheder	PJ Production ApS, Silkeborg HPE ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.996.093 kr. mod 988.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-11.185	-9.098
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.002.827	992.841
Andre finansielle indtægter	3.767	4.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.216	-597
Resultat før skat	1.994.193	987.337
Skat af årets resultat	1.900	1.208
Årets resultat	1.996.093	988.545
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.002.827	992.841
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-156.734	-154.296
Disponeret i alt	1.996.093	988.545

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.993.302	4.154.932
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.771</u>	<u>1.790</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.996.073</u>	<u>4.156.722</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.996.073</u>	<u>4.156.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	154.443	1.656
	Udskudte skatteaktiver	21.694	19.794
	Andre tilgodehavender	<u>35</u>	<u>35</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.172</u>	<u>21.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.328</u>	<u>162.729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>296.500</u>	<u>184.214</u>
	Aktiver i alt	<u>6.292.573</u>	<u>4.340.936</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.335.979	2.497.609
Overført resultat	1.774.428	1.631.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	6.285.407	4.303.770
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.666	2.666
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.166	37.166
Gældsforpligtelser i alt	7.166	37.166
Passiver i alt	6.292.573	4.340.936

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.658.307	1.555.737	150.000	3.489.044
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Andel af resultat i associerede selskaber	0	992.841	-154.296	50.000	888.545
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Udloddet udbytte	0	-150.000	0	0	-150.000
Egenkapitalreguleringer HPE ApS	0	-3.539	0	0	-3.539
Overført udbytte	0	0	150.000	0	150.000
Egenkapitalbevægelser associeret virksomhed	0	0	79.720	0	79.720
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.497.609	1.631.161	50.000	4.303.770
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Andel af resultat i associerede selskaber	0	2.002.826	-156.733	50.000	1.896.093
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Egenkapitalreguleringer HPE ApS	0	135.544	0	0	135.544
Overført udbytte	0	0	300.000	0	300.000
	125.000	4.335.979	1.774.428	50.000	6.285.407

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.216</u>	<u>597</u>
	<u>1.216</u>	<u>597</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PJ Production ApS	Silkeborg	50 %
HPE ApS	Silkeborg	50 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har stillet kaution for PJ Production ApS og HPE ApS mellemværende med Jyske Bank A/S.</p>		
